
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023/0116/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupen: Ing. Tomášem Slabihoudkem, radním
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.
se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice
IČO: 25640623
DIČ: CZ25640623
zastoupena: Ing. Jiřím Weisem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně jen „smluvnístrany")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2023 smlouvu o dílo č. 2023/0116/OPS.DVZ
(5/3224/2023) (dále jen ,^Smlouva'"),jejímž předmětem je realizace díla s názvem
„Vybudování parkovacích stání v ulicích Eledrova, Hanouškova a Rešovská, etapa I. -
ulice Hanouškova“ (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami
ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování
víceprací a méněprací a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla upravuje o vícepráce a méněpráce, které

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1 - 4) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto

zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem
související úkonyje stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 6.451.464,00 Kč
Cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 638.563,00 Kč
dle Změnových listů č. 1 -4
Celková cena díla bez DPH 7.090.027,00 Kč
21 % DPH 1.488.905,67 Kč
Celková cena díla včetněDPH 8.578.932,67Kč

1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023/0116/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupen: Ing. Tomášem Slabihoudkem, radním
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.
se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice
IČO: 25640623
DIČ: CZ25640623
zastoupena: Ing. Jiřím Weisem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvnístrany")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2023 smlouvu o dílo č. 2023/0116/OPS.DVZ 
(5/3224/2023) (dále jen ,^Smlouva'"), jejímž předmětem je realizace díla s názvem 
„Vybudování parkovacích stání v ulicích Eledrova, Hanouškova a Rešovská, etapa I. - 
ulice Hanouškova“ (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování 
víceprací a méněprací a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla upravuje o vícepráce a méněpráce, které 
jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1 - 4) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 6.451.464,00 Kč

Cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 
dle Změnových listů č. 1 -4

638.563,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 7.090.027,00 Kč

21 % DPH 1.488.905,67 Kč

Celková cena díla včetně DPH 8.578.932,67 Kč

1



3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 4
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 25. 10. 2023, č. Usn RMC 0415/2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne

Hana
Správce

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL : 1

Zhotovitel:
WALCO CZ s.r.o.
Dobronická 1256
14825 Praha 4
IČO : 25640623
DIČ : CZ25640623
Objednatel: Kontrola za objednatele
MČ Praha 8 Irena Kratochvílová
Zenklova 1/35 zastoupení ve věcech technický :h
180 48 Praha 8 - Libeň
IČO : .00063797
DIČ : CZ00063797
Předání /datum: Stavba:

"Vybudování parkovacích stání v
ulicích Eledrova, Hanoušktpvaa Řešovská, etapa I -

dne ulice Hanouškova"

Odkazy na dokumentaci: Projektová zadávací dokumentace z 10/2021
zpracovaná - SUDOP PRAHA a.s., Ing. Marcel Malík
Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov
Změna v průběhu provádění - požadavek svítidel dle
THMP

na rozpočet: smluvní rozpočet SO

POPIS ZMĚNY:

Popis změny - změna typu svítidel

Změna je vyvolána zadáním projektanta dle změny technických požadavků THMP. Místo původně
zadaných svítidel VOLTANA byly dodány svítidla AMPERA EVO. Původně schválená svítidla byla
vyřazena z povolených k instalaci ze strany THMP.

Cenové vyčíslení: 69 600,- KČ

Zhotovitel:

Odsouhlaseni GP:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování parkovacích stání v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova
Objekt: SO 401.H Přeložka veřejného osvětleni v ulici Hanouškova - ZMĚNOVÝ LIST

dodávka svítidel dle THIVIP
CÚ 2022: 1,195

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8 - Libeň
Zhotovitel: Zpracoval: WALCO CZ spol. s r.o.
Misto: ulice Hanouškova vybudováni parkovacích míst Datum: 09/2023

c. Množství HmotnostKCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnostcelkem celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

M Práce a dodávky M 0,00 0,0 0,000

21-M Elektromontáže - odpočet původních svítidel 0,00 0,00 -41 600,00 0,000
8 8,000
SVÍTIDLO VOLTANA 0 LED /OPTIKA 5102/8LED/UW/WW

21 12552?2 (dle VV • zadáni) odpočet kus 8,000 5 200,00 41 600.00 0.000 0.000
8 3,000

21 -M Elektromontáže 0,00 0,00 111 200,00 0,000
8 8,000
8 8,000
Z306543033020 - AMPERA EVO
1/5001 U/20LED/33W/500mAA/VW/smooth fiat glass/umversálnl
uchyceni 04B-6Omm/CL l/AKZO 900, ZHAGA SOCKET RAL

21 7255272 (zadáno proiektantem - svítidla pra THMP) kus 8,000 13 900.00 77 7 200,00 0.000 0.000
8 8,000

Celkem (rozdíl) 0,00 0,00 69 600,00 0,000



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL : 2
Zhotovitel:
WALCO CZ s.r.o.
Dobronická 1256
14825 Praha 4
IČO : 25640623
DIČ : CZ25640623
Objednatel: Kontrola za objednatele
MČ Praha 8 Irena Kratochvílová
Zenklova 1/35 zastoupení ve věcech technickýí;h
180 48 Praha 8 - Libeň
IČO : .00063797
DIČ : CZ00063797
Předání /datum: Stavba:

"Vybudování parkovacích stání v
ulicích Eledrova, Hanouškcjva a Řešovská, etapa I -

dne ulice Hanouškova"

Odkazy na dokumentaci : Projektová zadávací dokumentace z 10/2021
zpracovaná - SUDOP PRAHA a.s., Ing. Marcel Malík
Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov
Změna v průběhu provádění - požadavek nový chodník,
oprava v celém rozsahu

na rozpočet: smluvní rozpočet SO

POPIS ZMĚNY:
Popis změny - oprava chodníku

Změna je vyvolána nutností opravy chodníku v celém rozsahu dle požadavku TSK.

Cenové vyčísleni: 402.311,-KČ



Vybudování parkovacích stáníStavba:
v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova

Objekt: SO 101.H Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova-ZMĚNOVÝ LIST CHODNÍK TSK 26.7.2023
Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8- CÚ 2022:

Objednatel; 1,195
Libeň

Vypracoval: Ing. Jeschkeová Vladimíra WALCO CZ spol.s.r.o. Dobrortická 1256
Datum: 7/2023

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava
BOURACÍ PRÁCE

SP 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 3 054 3 054 SOD
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě. 1,000

5, SP 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 17,784 825 14 672 SOD
Poplatky za LA 228M,95*0,04=17,784M3

6 SP 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 7,250 600> 4 350 SOD
"SILNIČNÍ OBRUBNÍKY"228*0,05*0,4 POPLATKY ZA VYBOURÁNY K SC -PÁS Š.0,3M
224*0,3*0,04

00: Všeobecné konstrukce a BOURÁNÍ celkem za díl: 22 076

BOURACÍ PRÁCE
1. SP 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 17,784 360 6 402 SOD

Odstraněni chodníku z LA 228*1,95*0,04
2. SP 11353N ODSTRANĚNÍ SADOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 228,000 79 18 012

Hanouškova 228m vybouráni stávájicich obrubníků podél chodníků

01: Zemní práce celkem za díl: 24 414

NOVÝ CHODNÍK
3. SP 566901234 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým M2 89,000 327 29 103

drceným tl. 200 mm
Chodník 445*20^

4, SP 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 228,000 400 91 200 SOD
Hanouškova v misté upraveného chodníku celkem 9.8m
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenově soustavě.

5. SP 572121 VAR AJNFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 444,600 42 18 673 SOD
Hanouškova_chodnik 228*1,95=436,8m2

5. SP 574A21N VAR A_ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM M2 444,600 322 143 161

Hanouškova chodník 444,6iti2
ACO 8 +
Technická specifikace položky odpovidé příslušné cenové soustavě.

6. SP 574A21N VAR B _Litý asfalt s posypem LA TL. 40MM M2 436,800 690 301 392 NENÍ

Stavba:

Objekt:

Objednatel;

Vypracoval:
Datum:

Vybudování parkovacích stání
v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova
SO 101.H Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova-ZMĚNOVÝ LIST CHODNÍK TSK
Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8- CÚ 2022:
Libeň
Ing. Jeschkeová Vladimíra WALCO CZ spol.s.r.o. Dobrortická 1256
7/2023

26.7.2023
1,195

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava
BOURACÍ PRÁCE

SP 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.

KPL 1,000
1,000

3 054 3 054 SOD

5, SP 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Poplatky za LA 228M,95*0,04=17,784M3

M3 17,784 825 14 672 SOD

6 SP 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)
"SILNIČNÍ OBRUBNÍKY"228*0,05*0,4 POPLATKY ZA VYBOURÁNY K SC -PÁS Š.0,3M
224*0,3*0,04

M3 7,250 600> 4 350 SOD

00: Všeobecné konstrukce a BOURÁNÍ celkem za díl: 22 076

BOURACÍ PRÁCE
1. SP 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

Odstraněni chodníku z LA 228*1,95*0,04
M3 17,784 360 6 402 SOD

2. SP 11353N ODSTRANĚNÍ SADOVÝCH OBRUBNÍKŮ
Hanouškova 228m vybouráni stávájicich obrubníků podél chodníků

M 228,000 79 18 012

01: Zemní práce celkem za díl: 24 414

NOVÝ CHODNÍK
3. SP 566901234 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým 

drceným tl. 200 mm
Chodník 445*20^

M2 89,000 327 29 103

4, SP 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
Hanouškova v misté upraveného chodníku celkem 9.8m
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenově soustavě.

M 228,000 400 91 200 SOD

5. SP 572121 VAR AJNFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2
Hanouškova_chodnik 228*1,95=436,8m2

M2 444,600 42 18 673 SOD

5. SP 574A21N VAR A_ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM

Hanouškova chodník 444,6iti2
ACO 8 +
Technická specifikace položky odpovidé příslušné cenové soustavě.

M2 444,600 322 143 161

6. SP 574A21N VAR B _Litý asfalt s posypem LA TL. 40MM M2 436,800 690 301 392 NENÍ



Stavba: Vybudování parkovacích stání
v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova

Objekt: SO 101.H Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova-ZMĚNOVÝ LIST CHODNÍK TSK 26.7.2023
Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8- CŮ 2022: 1,195

Libeň
Vypracoval: Ing. Jeschkeová Vladimíra WALCO CZ spol.s.r.o. Dobronická 1256
Datum: 7/2023

Poř. Typ Kód Popia MJ Výn Jedn. cena Cena Cenová soustava
ZAPOČÍTÁNO v

05: Komunikace celkem za díl: 282137

PROZATÍMNÍ VYSPRÁVKA CHODNÍKU -PÁSU Š.0,3M SC
7. SP 919112 ŘEZÁNÍ asfaltového krytu vozovek TL DO 100MM M 228,000 120 27 360 SOD

CHODNÍK PRO ODBOURÁNÍ 0,3M
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.

8. SP 11313 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 2,736 360 985 SOD
Odstranění chodníku K SC 228*0,3*0,04

9. SP 566501111 Oprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do M2 68,400 123 8 413
0,10 m3/m2
chodník _228X0,3

913211111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 1,5 m ks 29,000 92 2 662
913211211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití ks 280,000 12 3 332
913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní ks 10,000 64 641
913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použiti ks 280,000 3 806
919121111 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 273,000 108 29 484

09: Ostatní konstrukce a práce celkem za díl: 73 684

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova celkem za SO: | 402 3771

Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Vypracoval:
Datum:

Vybudování parkovacích stání
v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova
SO 101.H Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova-ZMĚNOVÝ LIST CHODNÍK TSK
Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8- CŮ 2022:
Libeň
Ing. Jeschkeová Vladimíra WALCO CZ spol.s.r.o. Dobronická 1256
7/2023

26.7.2023
1,195

Poř. Typ Kód Popia MJ Výn Jedn. cena Cena Cenová soustava
ZAPOČÍTÁNO v

05: Komunikace celkem za díl: 282137

PROZATÍMNÍ VYSPRÁVKA CHODNÍKU -PÁSU Š.0,3M SC
7. SP 919112 ŘEZÁNÍ asfaltového krytu vozovek TL DO 100MM

CHODNÍK PRO ODBOURÁNÍ 0,3M
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.

M 228,000 120 27 360 SOD

8. SP 11313 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
Odstranění chodníku K SC 228*0,3*0,04

M3 2,736 360 985 SOD

9. SP 566501111 Oprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 
0,10 m3/m2
chodník _228X0,3

M2 68,400 123 8 413

913211111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 1,5 m ks 29,000 92 2 662
913211211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití ks 280,000 12 3 332
913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní ks 10,000 64 641
913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použiti ks 280,000 3 806
919121111 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 273,000 108 29 484

09: Ostatní konstrukce a práce celkem za díl: 73 684

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova celkem za SO: | 402 3771



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL : 3
Zhotovitel:
WALCO CZ s.r.o.
Dobronická 1256
14825 Praha 4
IČO : 25640623
DIČ : CZ25640623
Objednatel: Kontrola za objednatele
MČ Praha 8 Irena Kratochvílová
Zenklova 1/35 zastoupení ve věcech technických
180 48 Praha 8 - Libeň
IČO : .00063797
DIČ : CZ00063797
Předání/datum: Stavba:

"Vybudování parkovacích stání v
ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská, etapa I -

dne ulice Hanouškova"

Odkazy na dokumentaci : Projektová zadávací dokumentace z 10/2021
zpracovaná - SUDOP PRAHA a.s., Ing. Marcel Malík
Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Zižkov
Změna v průběhu provádění - požadavek svítidel dle
THMP

na rozpočet: smluvní rozpočet SO

POPIS ZMĚNY:
Popis změny - sadové úpravy

Změna spočívá v náhradě původních 4 ks stromů za silnější a vyšší stromy a v následné povýsadbové
péči na 2 roky, které nebyl v původní nabídce,
náhrada 4 ks stromů 42.800,- Kč
povýsadbová péče 56.452,- Kč

Cenové vyčíslení: 99.252,- Kč

Odsouhlaseni GP: Odsouhlasení TD,



Cenová nabídka
Povýsadbová péče na 2 roky - ulice Hanouškova, Praha 8
P. č. POPIS TECHNOLOGIE M.J. POČET MJ. CENA ZA M.J. CENA CELKEM
1 Výchovný řez stromů (ve 2.roce) ks 18,00 246,00 4 428,00 Kč
2 Zalití rostlin vodou (5x za vegetaci) kpl 10,00 3 588,00 35 880,00 Kč
3 Hnojení dřevin, hnojivo ks 18,00 100,00 1 800,00 Kč
4 Mulčování, mulč kpl 2,00 2 981,00 5 962,00 Kč

5 Vypletl' kpl 4,00 497,00 1 988,00 Kč
6 kontrola a oprava kotvení kpl 2,00 3 197,00 6 394,00 Kč

23 CENA CELKEM BEZ DPH 56 452,00 Kč

24 DPH 21% 11 854,92 Kč

25 CENA CELKEM S DPH 68 306,92 Kč

Náhrada 4 ks stromů
P. Č. POPIS TECHNOLOGIE M.J. POČET MJ. CENA ZA M.J. CENA CELKEM

1 Acer platanoides, ok 18-20 ks 2,00 9 300,00 18 600,00 Kč

2 Tilia cordata, ok 18-20 ks 2,00 14 500,00 29 000,00 Kč

3 Odpočet 4 ks stromů z nabídky ks 4,00 (1 200,00) -4 800,00 Kč
Cena celkem 42 800,00 Kč

Cena celkem - vegetační úpravy (bez DPH) 99 252,00 Kč

Dne: 12. 9. 2023

WALCO CZ spol. s r.o.
Dobronická 1256 Praha 4-Kunratice 148 00
IČO:25640623
DIČ: CZ25640623



ZMĚNOVÝ LIST |čísloZL : 4

Zhotovitel:
WALCO CZ s.r.o.
Dobronická 1256
14825 Praha 4
IČO : 25640623
DIČ : CZ25640623
Objednatel: Kontrola za objednatele
MČ Praha 8 Irena Kratochvílová
Zenklova 1/35 zastoupení ve věcech technickýt:h
180 48 Praha 8 - Libeň
IČO : .00063797
DIČ : CZ00063797
Předání/datum: Stavba:

"Vybudování parkovacích stání v
ulicích Eledrova, Hanoušktíva a Řešovská, etapa I -

dne ulice Hanouškova"

Odkazy na dokumentaci: Projektová zadávací dokumentace z 10/2021
zpracovaná - SUDOP PRAHA a.s., Ing. Marcel Malík
Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov
Změna v průběhu provádění - požadavek svítidel dle
THMP

na rozpočet: smluvní rozpočet SO

POPIS ZMĚNY:
Popis změny - větší bilance zemin

Změna - zvětšení bilance zemin. Vyšší objem zeminy uložené na skládku.

Cenové vyčíslení: 67 400,- Kč



Stavba: Vybudovaní parkovacích stáni
v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova

Objekt: SO 101.H Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova-ZMĚNOVÝ LIST 26.7.2023

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8 - CÚ 2022: 1,195
Libeň

Vypracoval: Ing Jeschkeová Vladimíra WALCO CZ spol.s.r.o Dobronická 1256
Datum: 7/2023

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

01: Zemni práce
35. SP 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU - likvidace zemina pod ornicí M3 195,000 320 62 400

cena ohj li01 poJ. .1, množsr.vj dle poJ 8 ob j 101 lilií IMS,000

01: Zemni práce celkem za dil: 62 400

09: Ostatní konstrukce a práce
55 Ostatní inženýrská činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

09: Ostatní konstrukce a práce celkem za díl: 5 000

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova celkem za SO: I 67 4Qol

O-C*coOoorooo
OOO

Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Vypracoval:
Datum:

Vybudovaní parkovacích stáni
v ulicích Eledrova, Hanouškova a Řešovská - Etapa I: Hanouškova 
SO 101.H Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova-ZMĚNOVÝ LIST
Městská část Praha 8, Zenklova 1/35 180 48 Praha 8 -
Libeň
Ing Jeschkeová Vladimíra WALCO CZ spol.s.r.o Dobronická 1256
7/2023

26.7.2023
CÚ 2022: 1,195

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

01: Zemni práce
35. SP 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU - likvidace zemina pod ornicí M3 195,000 320 62 400

cena ohj li 01 poJ. .1, množsr.vj dle poJ 8 ob j 101 lilií IMS,000

01: Zemni práce celkem za dil: 62 400

09: Ostatní konstrukce a práce
55

OOO

O
 

-C
* 

cO o o ro o o o Ostatní inženýrská činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

09: Ostatní konstrukce a práce celkem za díl: 5 000

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy v ulici Hanouškova celkem za SO: I 67 4Qol


